АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧА ТС1ЮГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ

УПРАВЛЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

21.11.2024№ 14-01-03/546/24
О присвоении спортивных разрядов
по виду спорта «шахматы»

В соответствии с требованиями Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 19.12.2022 года № 1255, согласно выполненных
квалификационных норм для присвоения спортивных разрядов по виду спорта
«шахматы» и ходатайства Региональной общественной организации
«Федерация шахмат Камчатского края» от 14.11.2024 № 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

lП lрисвоить второи спортивныи разряд по виду спорта «шахматы»:
п/п

Фамилия, имя, отчество
Дата

Тренер
Срок

№ рождения действия

1.
Чернышевой Елизавете

29.10.2012 Спицын А.А.
25.10.2026

Андреевне

2 П lрисвоить третии спортивныи разряд по виду спорта «шахматы»:

п/п Фамилия, имя, отчество
Дата

Тренер
Срок

действия
№

рождения

Мардиеву Пулату
07.07.2016 Лукьянова В.А.

25.10.2026
1. Фарруховичу

Гулиеву Кириллу
21.08.2015 Лукьянова В.А.

25.10.2026
2. Викторовичу

Н.Ю. Слепова